

**Regionalne kryteria strategiczne dla projektów realizowanych w ramach priorytetu IX
POKL na rok 2009**

Działania/ Województwo	9.3 - Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych		9.4 - Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty	
	opis	waga*	opis	waga*
Dolnośląskie	Grupę docelową w projekcie stanowią, w co najmniej 50%, osoby w wieku powyżej 45 roku życia jednocześnie wsparcie w ramach projektu zostało dostosowane do specyficznych potrzeb tej grupy docelowej.	5		
Kujawsko-pomorskie	Grupę docelową projektu, w co najmniej 40%, stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+ jednocześnie w ramach projektu przewidziane jest objęcie wsparciem dostosowanym do potrzeb poszczególnych uczestników w tym wieku (w porozumieniu z samymi uczestnikami).	9	Grupę docelową projektu, w co najmniej 20%, stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+ jednocześnie w ramach projektu przewidziane jest objęcie wsparciem dostosowanym do potrzeb poszczególnych uczestników w tym wieku (w porozumieniu z samymi uczestnikami).	6
Lubelskie	Grupę docelową w projekcie stanowią, w co najmniej 30%, osoby 45+ jednocześnie wsparcie w ramach projektu zostało dostosowane do specyficznych potrzeb tej grupy docelowej.	4		
Lubuskie	Co najmniej 80% uczestników projektu stanowią osoby powyżej 45 roku życia.	12		
Łódzkie	Co najmniej 50% grupy docelowej projektu stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+.	5	Co najmniej 50% grupy docelowej projektu stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+.	5
Mazowieckie	Projekt zakłada wsparcie na rzecz osób powyżej 45 roku życia.	9	Projekt zakłada wsparcie na rzecz osób po 45 roku życia.	9
Opolskie	Grupę docelową projektu stanowią wyłącznie osoby, które ukończyły 45 rok życia.	8		
Podkarpackie	Projekt zakłada objęcie wsparciem wyłącznie osoby w powyżej 45 roku życia.	3		
	Projekt zapewnia wykorzystanie modelowych programów szkoleniowych dla osób 50+ wypracowanych na podstawie zwalidowanych rezultatów Programu Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL.	2	Projekt zakłada objęcie wsparciem wyłącznie osoby w wieku powyżej 45 roku życia.	2

Podlaskie	Grupę docelową w projekcie stanowią, w co najmniej 50%, osoby w wieku powyżej 45 roku życia.	5	Grupę docelową w projekcie stanowią, w co najmniej 50%, osoby w wieku powyżej 45 roku życia.	4
Pomorskie	Grupę docelową w projekcie stanowią, w co najmniej 50%, osoby, które ukończyły 45 rok życia.	4		
Śląskie	Grupę docelową projektu, w co najmniej 40%, stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+ jednocześnie w ramach projektu przewidziane jest objęcie wsparciem dostosowanym do potrzeb poszczególnych uczestników w tym wieku.	5		
Świętokrzyskie	Projekt zapewnia wykorzystanie modelowych programów szkoleniowych dla osób 50+ wypracowanych na podstawie zwalidowanych rezultatów PIW EQUAL.	5	Grupę docelową w projekcie, w co najmniej 50%, stanowią osoby powyżej 45 roku życia.	5
Warmińsko-mazurskie	Realizacja projektów skierowanych do osób 45+	3	Realizacja projektów skierowanych do osób powyżej 45 roku życia.	3
Wielkopolskie	50% grupy docelowej projektu stanowią osoby należące do grupy wiekowej 45+.	5		
Zachodniopomorskie	Grupę docelową projektu w 100% stanowią osoby powyżej 45 roku życia.	7	Grupę docelową projektu, w co najmniej 20%, stanowią osoby powyżej 45 roku życia	3

* waga podana w punktach